آن روز بی بی سی به حق در کنار وزارت اطلاعات و دستگاه امر به معروف و نهی از منکر رژیم قرار خواهد گرفت و مردم ایران حامیان تروریسم در ایران را به جهانیان خواهند شناساند.

سومین کنفرانس مدوسا

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۶ تا ۸ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلبی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگیرد.

شهره آغداشلو، مینا احدی،

مهناز افخمی، الهه امانی،

هماسرشار، نهضت فرنودی،